

บัญชีปริมาณและราคา  
 โรงอิมสียกน้ำหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี  
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี  
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีต	31.42	ตร.ม	302.00	9,488.84	-	-	9,488.84	คิด 70%
	- ไม่คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	10.14	ตร.พ	400.00	4,056.00	-	-	4,056.00	คิด 30%
	- ไม่ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	22.44	ตัน	28.00	628.32	-	-	628.32	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	10.14	ตร.ม	-	-	115.00	1,166.10	1,166.10	
	- ตะปู	16.00	กก.	46.73	747.68	-	-	747.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	62.84	กก.	30.84	1,937.94	-	-	1,937.94	
	คาน B22	16.39	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงระบอก	1.97	ลบ.ม	2,214.95	4,363.45	391.00	770.27	5,133.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	130.86	กก.	21.37	2,796.48	4.10	536.53	3,333.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	378.90	กก.	21.02	7,964.48	2.90	1,098.81	9,063.29	
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีต	22.95	ตร.ม	302.00	6,930.90	-	-	6,930.90	คิด 70%
	- ไม่คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	7.41	ตร.พ	400.00	2,964.41	-	-	2,964.41	คิด 30%
	- ไม่ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	16.39	ตัน	28.00	458.92	-	-	458.92	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	7.41	ตร.ม	-	-	115.00	852.27	852.27	
	- ตะปู	11.69	กก.	46.73	546.17	-	-	546.17	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.29	กก.	30.84	471.63	-	-	471.63	
	คาน B23	58.76	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงระบอก	14.10	ลบ.ม	2,214.95	31,230.80	391.00	5,513.10	36,743.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	781.90	กก.	21.37	16,709.20	4.10	3,205.79	19,914.99	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	1,346.31	กก.	21.02	28,299.42	2.90	3,904.30	32,203.71	
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีต	94.02	ตร.ม	302.00	28,394.04	-	-	28,394.04	คิด 70%
	- ไม่คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	30.36	ตร.พ	400.00	12,144.00	-	-	12,144.00	คิด 30%
	- ไม่ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	58.76	ตัน	28.00	1,645.28	-	-	1,645.28	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	30.36	ตร.ม	-	-	115.00	3,491.40	3,491.40	

Handwritten signature and initials in blue ink.



บัญชีปริมาณและราคา  
โรงพิมพ์ยี่หนำ

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี  
สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี  
รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 W.A. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ประเมินราคา		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ตะปู		45.78	กก.	46.73	2,139.30	-	-	2,139.30	
- ลวดผูกเหล็ก		63.85	กก.	30.84	1,969.02	-	-	1,969.02	
คาน B23A		47.14	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		11.31	ลบ.ม	2,214.95	25,051.08	391.00	4,422.21	29,473.29	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		627.28	กก.	21.37	13,404.97	4.10	2,571.85	15,976.82	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		555.29	กก.	21.02	11,672.11	2.90	1,610.33	13,282.44	
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต		75.42	ตร.ม	302.00	22,776.84	-	-	22,776.84	คิด 70%
- ไม้คร่าวยี่หนำหล่อคอนกรีต		24.36	ตร.พ	400.00	9,744.00	-	-	9,744.00	คิด 30%
- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต		47.14	ต้น	28.00	1,319.92	-	-	1,319.92	
- ค่าแรงประกอบแบบ		24.36	ตร.ม	-	-	115.00	2,801.40	2,801.40	
- ตะปู		36.73	กก.	46.73	1,716.39	-	-	1,716.39	
- ลวดผูกเหล็ก		35.48	กก.	30.84	1,094.11	-	-	1,094.11	
คาน B24		6.00	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		0.60	ลบ.ม	2,214.95	1,328.97	391.00	234.60	1,563.57	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24		12.43	กก.	21.98	273.21	4.10	50.96	324.17	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40		26.64	กก.	21.30	567.43	3.30	87.91	655.34	
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต		7.20	ตร.ม	302.00	2,174.40	-	-	2,174.40	คิด 70%
- ไม้คร่าวยี่หนำหล่อคอนกรีต		2.32	ตร.พ	400.00	928.00	-	-	928.00	คิด 30%
- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต		6.00	ต้น	28.00	168.00	-	-	168.00	
- ค่าแรงประกอบแบบ		2.32	ตร.ม	-	-	115.00	266.80	266.80	
- ตะปู		3.88	กก.	46.73	181.31	-	-	181.31	
- ลวดผูกเหล็ก		1.17	กก.	30.84	36.08	-	-	36.08	
คาน B25		10.20	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		1.02	ลบ.ม	2,214.95	2,259.25	391.00	398.82	2,658.07	

Handwritten signature and initials.



บัญชีปริมาณและราคา  
โรงเรียนกษัตริย์ศึก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกษัตริย์ศึกจังหวัดชลบุรี  
สถานที่ : โรงเรียนกษัตริย์ศึกจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี  
รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	21.13	กก.	21.97	464.23	4.10	86.63	550.86		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	157.20	กก.	21.02	3,304.34	2.90	455.88	3,760.22		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	12.24	ตร.ม	302.00	3,696.48	-	-	3,696.48	คิด 70%	
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	3.95	ตร.พ	400.00	1,580.00	-	-	1,580.00	คิด 30%	
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	10.20	ตัน	28.00	285.60	-	-	285.60		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	3.95	ตร.ม	-	-	115.00	454.25	454.25		
	- ตะปู	6.59	กก.	46.73	307.95	-	-	307.95		
	- ลวดผูกเหล็ก	5.35	กก.	30.84	164.99	-	-	164.99		
	คาน B25A	16.20	ม.							
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	3.88	ลบ.ม	2,214.95	8,594.01	391.00	1,517.08	10,111.09		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	215.56	กก.	21.37	4,606.52	4.10	883.80	5,490.31		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	1,248.37	กก.	21.02	26,240.74	2.90	3,620.27	29,861.01		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	25.92	ตร.ม	302.00	7,827.84	-	-	7,827.84	คิด 70%	
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	8.37	ตร.พ	400.00	3,348.00	-	-	3,348.00	คิด 30%	
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	16.20	ตัน	28.00	453.60	-	-	453.60		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	8.37	ตร.ม	-	-	115.00	962.55	962.55		
	- ตะปู	12.62	กก.	46.73	589.73	-	-	589.73		
	- ลวดผูกเหล็ก	43.91	กก.	30.84	1,354.18	-	-	1,354.18		
	คาน B26	66.00	ม.							
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	7.92	ลบ.ม	2,214.95	17,542.40	391.00	3,096.72	20,639.12		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	421.56	กก.	21.37	9,008.74	4.10	1,728.40	10,737.13		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	619.56	กก.	21.02	13,023.15	2.90	1,796.72	14,819.88		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	92.40	ตร.ม	302.00	27,904.80	-	-	27,904.80	คิด 70%	
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	29.84	ตร.พ	400.00	11,935.12	-	-	11,935.12	คิด 30%	

*Signature*



บัญชีปริมาณและราคา  
โรงเรียนสยามลำปาง

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกึ่งจังหวัดชลบุรี  
 สถานที่ : โรงเรียนกึ่งจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี  
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	66.00	ต้น	28.00	1,848.00	-	-	1,848.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	29.84	ตร.ม	-	-	115.00	3,431.35	3,431.35	
	- ตะปู	47.06	กก.	46.73	2,199.09	-	-	2,199.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.23	กก.	30.84	963.24	-	-	963.24	
	คน B27	12.28	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	1.47	ลบ.ม	2,214.95	3,255.98	391.00	574.77	3,830.75	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	39.22	กก.	21.37	838.13	4.10	160.80	998.93	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	72.78	กก.	21.02	1,529.84	2.90	211.06	1,740.90	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.19	ตร.ม	302.00	5,191.38	-	-	5,191.38	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	5.55	ตร.ฟ	400.00	2,220.00	-	-	2,220.00	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	12.28	ต้น	28.00	343.84	-	-	343.84	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	5.55	ตร.ม	-	-	115.00	638.25	638.25	
	- ตะปู	8.76	กก.	46.73	409.12	-	-	409.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.36	กก.	30.84	103.62	-	-	103.62	
	คน B28	40.31	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	4.84	ลบ.ม	2,214.95	10,720.36	391.00	1,892.44	12,612.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	257.47	กก.	21.37	5,502.13	4.10	1,055.63	6,557.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	595.57	กก.	21.02	12,518.88	2.90	1,727.15	14,246.03	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	56.43	ตร.ม	302.00	17,041.86	-	-	17,041.86	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	18.22	ตร.ฟ	400.00	7,288.95	-	-	7,288.95	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	40.31	ต้น	28.00	1,128.68	-	-	1,128.68	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	18.22	ตร.ม	-	-	115.00	2,095.57	2,095.57	
	- ตะปู	28.74	กก.	46.73	1,343.05	-	-	1,343.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.59	กก.	30.84	789.23	-	-	789.23	

*Out of Office*

บัญชีปริมาณและราคา

โรมัสมยกันำหนัถ

เจ้าของโครงการ : โรงเรียมกัฬำงหวัดชลบุรี

สถำนที่ : โรงเรียมกัฬำงหวัดชลบุรี ตำบลหนองไผ่แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งามก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
คาน B29		27.52	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		4.95	ลบ.ม	2,214.95	10,964.00	391.00	1,935.45	12,899.45	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		197.75	กก.	21.37	4,225.92	4.10	810.78	5,036.69	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		420.36	กก.	21.02	8,855.97	2.90	1,219.04	10,055.01	
- ไม้แฉงบหล่อคอนกรีต		41.28	ตร.ม	302.00	12,466.56	-	-	12,466.56	คิด 70%
- ไม้ครำวยึดแบบหล่อคอนกรีต		13.33	ตร.พ	400.00	5,332.00	-	-	5,332.00	คิด 30%
- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต		27.52	ตัน	28.00	770.56	-	-	770.56	
- ค่าแรงประกอบแบบ		13.33	ตร.ม	-	-	115.00	1,532.95	1,532.95	
- ตะปู		20.53	กก.	46.73	959.48	-	-	959.48	
- ลวดผูกเหล็ก		18.54	กก.	30.84	571.88	-	-	571.88	
คาน B30		8.26	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		1.49	ลบ.ม	2,214.95	3,300.28	391.00	582.59	3,882.87	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		59.35	กก.	21.37	1,268.31	4.10	243.34	1,511.64	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		124.10	กก.	21.02	2,608.58	2.90	359.89	2,968.47	
- ไม้แฉงบหล่อคอนกรีต		12.39	ตร.ม	302.00	3,741.78	-	-	3,741.78	คิด 70%
- ไม้ครำวยึดแบบหล่อคอนกรีต		4.00	ตร.พ	400.00	1,600.39	-	-	1,600.39	คิด 30%
- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต		8.26	ตัน	28.00	231.28	-	-	231.28	
- ค่าแรงประกอบแบบ		4.00	ตร.ม	-	-	115.00	460.11	460.11	
- ตะปู		6.16	กก.	46.73	287.99	-	-	287.99	
- ลวดผูกเหล็ก		5.50	กก.	30.84	169.73	-	-	169.73	
คาน BST-5		6.20	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		0.78	ลบ.ม	2,214.95	1,727.66	391.00	304.98	2,032.64	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		30.94	กก.	21.37	661.15	4.10	126.85	787.99	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		143.33	กก.	21.02	3,012.84	2.90	415.66	3,428.50	

*Signature*  
 Date



บัญชีปริมาณและราคา  
โรงเรียนชัยนาทนักษ

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี  
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี  
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	7.75	ตร.ม	302.00	2,340.50	-	-	2,340.50	คิด 70%
-	ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	2.50	ตร.ฟ	400.00	1,000.00	-	-	1,000.00	คิด 30%
-	ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	6.20	ตัน	28.00	173.60	-	-	173.60	
-	ค่าแรงประกอบแบบ	2.50	ตร.ม	-	-	115.00	287.50	287.50	
-	ตะปู	4.11	กก.	46.73	192.18	-	-	192.18	
-	ลวดผูกเหล็ก	5.23	กก.	30.84	161.23	-	-	161.23	
-	คาน BST-6	6.20	ม.	-	-	-	-	-	
-	คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.78	ลบ.ม	2,214.95	1,727.66	391.00	304.98	2,032.64	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	30.94	กก.	21.37	661.15	4.10	126.85	787.99	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	143.33	กก.	21.02	3,012.84	2.90	415.66	3,428.50	
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	7.75	ตร.ม	302.00	2,340.50	-	-	2,340.50	คิด 70%
-	ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	2.50	ตร.ฟ	400.00	1,000.00	-	-	1,000.00	คิด 30%
-	ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	6.20	ตัน	28.00	173.60	-	-	173.60	
-	ค่าแรงประกอบแบบ	2.50	ตร.ม	-	-	115.00	287.50	287.50	
-	ตะปู	4.11	กก.	46.73	192.18	-	-	192.18	
-	ลวดผูกเหล็ก	5.23	กก.	30.84	161.23	-	-	161.23	
-	คาน BST-7	6.60	ม.	-	-	-	-	-	
-	คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.83	ลบ.ม	2,214.95	1,838.41	391.00	324.53	2,162.94	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	32.93	กก.	21.37	703.80	4.10	135.03	838.83	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	152.58	กก.	21.02	3,207.21	2.90	442.48	3,649.69	
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	8.25	ตร.ม	302.00	2,491.50	-	-	2,491.50	คิด 70%
-	ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	2.66	ตร.ฟ	400.00	1,064.00	-	-	1,064.00	คิด 30%
-	ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	6.60	ตัน	28.00	184.80	-	-	184.80	
-	ค่าแรงประกอบแบบ	2.66	ตร.ม	-	-	115.00	305.90	305.90	

Signature and Stamp